ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΗΨΗΣ ΔΙΑΒΙΒΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 4.400  

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία την έγκριση Εξόδων Προμηθειών Λήψης 

Διαβίβασης και Εκτέλεσης από τον καταθετικό Τραπεζικό Λογαριασμό 

του ΤΕΕ με IBAN: GR52 0160 0690 0000 0008 3832 797  της Τράπεζας 

Αττικής ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (4.400€) για την 

ήδη πραγματοποιημένη-εξοφλημένη συναλλαγή που αφορά την αγορά 

τίτλων (Ομολόγων). 

Η δαπάνη βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 000.2420914001 

Οι Α. Αυγερινού, Δ. Κουτζής και Σ. Αγρίου ψηφίζουν Λευκό.    

Αποφ.Α4/Σ1/2026 Έγκριση Εξόδων και Προμηθειών των Τραπεζικών Λογαριασμών που

[...]

Οικονομικών για μείωση των μισθωμάτων κτιρίων του δημοσίου 

τομέα κατά 20% λόγω των νέων δημοσιονομικών συνθηκών,  

γ)  Την υπ’ αριθμ. Γ2/Σ5/2012 απόφαση της Δ.Ε. που αφορά στον  

καθορισμό μισθώματος σε 7,00€ ανά τετραγωνικό μέτρο,  

Εγκρίνει κατά πλειοψηφία την καταβολή του ποσού των πεντακοσίων 

είκοσι εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (529,20 €) στην κα Βασιλική 

Τριανταφύλλου του Γεωργίου, για χρήση μισθίου των ως άνω γραφείων 

στέγασης υπηρεσιών του ΤΕΕ, για το διάστημα από 01/02/2026 μέχρι 

28/02/2026, σύμφωνα με το από 17/6/2008 Ιδιωτικό Συμφωνητικό και 

βεβαιώνει την χρήση του μισθίου.

[...]

Οικονομικών για μείωση των μισθωμάτων κτιρίων του δημοσίου 

τομέα κατά 20%, λόγω των νέων δημοσιονομικών συνθηκών,  

γ)  Την υπ’ αριθμ. Γ2/Σ5/2012 απόφαση της Δ.Ε. που αφορά στον  

καθορισμό μισθώματος σε 7,00€ ανά τετραγωνικό μέτρο,   

Εγκρίνει κατά πλειοψηφία την καταβολή του ποσού δύο χιλιάδων 

επτακοσίων δύο ευρώ (2.702,00 €) στην κα Μαρία Θεοχαράκη του 

Νικολάου (Πατησίων και Παλλήνης 1, Αθήνα)  για χρήση μισθίου των ως 

άνω γραφείων στέγασης του ΤΕΕ, για το διάστημα από 01/02/2026 μέχρι 

28/02/2026, σύμφωνα με το από 10/07/2008  Ιδιωτικό Συμφωνητικό 

(διάρκεια μίσθωσης από 01/06/2008 μέχρι 30/04/2011) και βεβαιώνει την

[...]

για μείωση των μισθωμάτων κτιρίων του δημοσίου τομέα κατά 20%, 

λόγω των νέων δημοσιονομικών συνθηκών, 

ε)  Την υπ’ αριθμ. Γ2/Σ5/2012 απόφαση της Δ.Ε. που αφορά στον  

καθορισμό μισθώματος σε 7,00€ ανά τετραγωνικό μέτρο,  

Εγκρίνει κατά πλειοψηφία την καταβολή του ποσού των οκτακοσίων 

εβδομήντα επτά ευρώ και δεκαεπτά λεπτών (877,17 €) στους κ. Διονύσιο 

Πατρινό του Γεωργίου, Δημήτριο Πατρινό του Γεωργίου και Άγγελο 

Πατρινό του Γεωργίου, για χρήση μισθίου των Γραφείων στέγασης 

Υπηρεσιών του ΤΕΕ (Λέκκα 23-25, 1ος όροφος), για το χρονικό διάστημα 

από 01/02/2026 μέχρι 28/02/2026 και βεβαιώνει την χρήση του μισθίου,